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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me daten// Prill 2001(dy mije e nje ) u paragiten para meje
personalisht palet kontraktuese te cilet lidhen kontraten si vijon:

SHITESIT : 1. ARTJAN PLASARI, i biri i Skenderit. i datelindjes
08.03.1963.lindur e e banues ne Tirane,rruga “Nikolla Lena”Nr.10.me pasaporte
Nr.11673,madhor,me zotesi te plote juridike per te vepruar

2.FARUK TORO, i biri i Myslymit. i datelindjes 1942.lindur

ne Delvine ¢ banues ne Tirane,rruga “Mine Peza”madhor.me zotesi te plote, i

juridike per te vepruar,me leternjoftimi EV Nr.496043.

BLERESIT : 1. KASTRIOT SHEHU.i biri i Idrizit. i datelindjes
10.06.1955.lindur ne Korge dhe banues ne Tirane.rruga Dora D'istria'l"'.'bnllam
12/1.,ap.12 ;madhor,me zotesi te plote juridike ,me leternjoftimi AZ Nr. 484194

2.VIOLETA HICKA , e bija e Hajdarit. e datelindjcs
29.09.1948.lindur ne Vlore e banuese ne Tirane.rruga “Muhame!
Gjollesha™p.63/1.sh.2,ap. 10,me leternjoftimi AZ Nr.482543 Nr. te cilet mc
deklaruan se:

Ne baze te vendimit te. Gjykates se Rrethit Tirane Nr. 5558 datc
11.03.1994 eshie rregjistruar si person juridik shogeria “H.U.K. PROJEKT shpk
me ortake ARTJIAN - PLASARI, FARUK TORO, KASTRIOT SHEHU dhe
VIOLETA HICKA ,te cilat zoterojne 25% te kuotave me vlere 25.000 leke
pra gjithsej  100.600(njeqird mijcileke. —=mmmmmmmmmmmmoeoomoecmeceeeee
Me vendimin e Asambiese se Ortakeve te shogerise date 06 Prill 2001
eshte vendosur :
}.Pranimi kerkeses s¢ ortakeve ARTJAN PLASARI dhe FARUK TORO
per tu larguar nga shogeria.
2.Pvanimi i kerkeses se ortakeve KASTRIOT SHEHU dhe VIOLLE T A

HICKA per te bleie pjeset e tyre te kapitalit te shogerise “H.U.K. PROJEKT™
shpk.

3.Shitja nga secili ortak i pjeses se tij te kuotave qe ka ne zoterim nga
25 % te  kuotave secili me vlere 25.000(njezet e pese mije)leke.pra te dv se
bashku 50% te kuotave te tyre kapitalit, me vlere te pergjitheshme
50.000(pesedhjete mije)leke gjithesej, dy ortakeve te tiere KASTRIOT SHEH!
dhe VIOLETA HICKA..
Shitesit , deklarojne se jane dakort ti shesin secili pjeset e tyre te kapitalit
qe zoterojne .pra secili nga 25% te kuotave.me vlere 25.000(njezet ¢ pese
mije)leke. gjithsej 50% te kuotave me vlere 50.000(pesedhjete mije)leke bleresy e




KASTROIT SHEHU dhe VIOLETA HICKA, te cilet jane edhe ortake te kesaj. '

shogerie, shume te cilen ¢ kane marre jashte kesaj zyre. :
Bleresit deklarojne se jane dakort ti blejne te gjitha pjeset € kuotave te
Kapitalit Si ME SIPEr .-osremseemseossmomssemssmmssmomss oo
Me lidhjen e kesaj kontrate shitesit e humbasin te drejten € pronesise
mbi keto kuota , dhe bleresit duke gene edhe vete secili zoterues te 25% te
kuotave behen secili zoterues perfundimisht  te 50% kuotave te kapitalit me
vlere 50.000 leke secili te shogerise H.U.K. PROJEKT” shpk behen bleresit.
KASTRIOT SHEHU dhe VIOLETA HICKA te cilet marrin persiper te gjitha
detyrimet ¢ parashikuara ne statut dhe ne aktin e themelimit te kesaj shogerie.-----
Sa me siper eshte nje kontrate e bere nje kontrate e bere me vullnetin e
lire ¢ te plote te paleve te cilet pasi e lexuan, e miratuan , ¢ firmosin ate rregullisht

para meje noteres dhe une noterja € vertetoj ate sipas ligjes.
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